Телефон номері: 8(7132) 73-09-60        

Электрондық пошта мекен-жайы: aktobeshkola1@yandex.ru 

Бос лауазым атауы:  

-Орыс тілді сыныптарға арналған бастауыш сынып  мұғалімі- 1 бірлік 

-Педагог-ассистент- 5  бірлік 

- Пән мұғалімдері еңбек ақысы: – 120000 – 150000 ( жүз жиырма – жүз елу мың) теңге 

(еңбек өтілі мен біліктілік санатына байланысты)  

- Педагог-ассистент- 120000-130000 (жүз жиырма мың-жүз отыз  мың) теңге  

Конкурсқа құжаттар тапсыру уақыты 2025 жылдың 20 – 28 тамыз аралығы. 

Конкурстық құжаттардың қаралу уақыты 2025 жылдың 29тамыз--04 қыркүйек  аралығы. 

Конкурсқа қатысушы үміткерлердің  құжаттары қағаз түрінде қабылданады. (негіз:ҚР 

Оқу-ағарту министрлігінің қатынас хаты, «№1 орта мектебі» КММ педагог кадрларды

[...]

Педагогтің бос  және (немесе) уақытша бос лауазымына қабылдау туралы  

ХАБАРЛАНДЫРУ!!! 

Ақтөбе қаласы «№1 орта мектебі» коммуналдық мемлекеттік мекемесі төмендегі 

лауазымдық қызметке 1 жыл жұмыс мерзіміне конкурс жариялайды. 

№ Лауазым атауы  Бірлік 

саны  

Еңбек ақысы  

1 Педагог-ассистент 5  бірлік   120000 – 150000 

(жүз жиырма мың 

– жүз елу мың) 

теңге (еңбек өтілі 

мен біліктілік 

санатына 

байланысты)  

2 Орыс  тілді сыныптарға арналған бастауыш сынып  мұғалімі 

1 бірлік    

Мекеме атауы: Ақтөбе қаласы «№1 орта мектебі» КММ 

Мекен – жайы: Ақтөбе облысы,Ақтөбе қаласы, Астана ауданы, Гришина 72/3